２０２０年７月１日

お客様各位

有限会社ダイヤクリーン

ダイヤクリーンでは、お客様及び従業員スタッフの安全と健康を最優先に考え、下記の通り感染

予防策に努めてまいります。

（注）以下の場合、マスクを外す場合がございます。

①業務中

・マスクを外す前に、お客様にご了承いただきます。

・マスクを外した際は、お客様と 2ｍの距離を保ちます。

・業務終了時にはマスクを着用します。

②車の運転時

③水分補給時

④ソーシャルディスタンスが保たれている状況下

以上

毎日の体温測定実施

検温時に37.0℃以上場合は発熱とみなし、当該従業員による業務を原則禁止。

手洗いの徹底

アルコール除菌剤による手指の消毒

マスクの着用（注）

ドアノブの除菌

作業現場の入退室時には、ドアノブ等をアルコール除菌シートで拭き上げ。

通勤時の三密回避

全従業員が自家用車にて通勤。

新型コロナウイルス感染症に対する当社対応について